СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 от 16 сентября  2019 года                                                                       №  3
Об избрании Главы

муниципального образования
Рождественского сельского

поселения
                    В соответствии с  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рождественского сельского поселения
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Избрать Главой муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района - Председателем  совета депутатов муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Заславского Михаила Ефимовича.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Рождественского сельского поселения от 23.09.2014 года  № 3 «Об избрании Главы МО Рождественского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4.Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
Председательствующий заседания
Совета депутатов
Рождественского сельского поселения                                       М.П.Морозов